
Generální ceník pro zastoupení

Ceny bez DPH dle platný obchodních podmínek OP TAKOS 0 %

Platnost od: 12. 1. 2022

Kód Přilby SCHUBERTH Cena

1100072780

1200172780

1200172940

1220772780

2490124050 249 249

2531002430

2531072780

9021002278 617 617

9110007296

9254017430 740 740

9248045320 178 178

Kód Příslušenství Cena

1000012782 Hlavový kříž I/79 GD-R s račnou do přilby SCHUBERTH s potním páskem z pravé kůže, velikost II 447 447

1990000100 Adaptér Schuberth MFA Duro (set o 6 kusech) multifunkční pro přilby BOP Energy 3000/BOP/BEN 398 398

2000000399 Potní pásek SCHUBERTH Wellvitex Z+ kříž I/79 +I/80 hypoallergenní pěnový modrý 157 157
3990000515 Sada pro připevnění svítilny Schuberth LH3 UK na přilbu 366 366

9000012962 642 642

9020000200 188 188

9000005300 134 134

9000005500 108 108

9000005560 356 356

9000007088 369 369

SCOTT, PROTECTOR, SUNDSTRÖM, VOSS, SCHUBERTH, HELLBERG, 
HONEYWELL, HOWARD LEIGHT, GASTON MILLE, RESPAIR atd.

Vaše 
sleva: 

Vaše 
cena

Ochranná přilba BEN I/79 GD-R duroplast pryskyřicová skořepina s textilním podkladem, rovný 
štítek, kožený potní pásek látkového hlavového kříže, upínání račnou, bez šterbiny pro 
příslušenství, ochrana proti bočnímu nárazu LD ochrana proti postřiku taveninou MM, 3 velikosti 
skořepiny I, II, III, barva přírodní hnědá, EN 397

1 472 1 472

Ochranná přilba BOP I/79 GD-R duroplast pryskyřicová skořepina se skelnými vlákny, kulatý rovný 
štítek, kožený potní pásek látkového hlavového kříže, upínání račnou, bez šterbiny pro 
příslušenství, ochrana proti bočnímu nárazu LD ochrana proti postřiku taveninou MM, 3 velikosti 
skořepiny I, II, III, barvy: různé, EN 397

1 134 1 134

Ochranná přilba BOP I/79 GW-R duroplastová pryskyřicová skořepina se skelnými vlákny, kulatý 
rovný štítek, EN397, kožený potní pásek hlavového kříže s kovovým uchycením, upínání račnou, 
bez šterbiny pro příslušenství, ochrana proti bočnímu nárazu LD ochrana proti postřiku taveninou 
MM, odolnost vysoké teplotě HH +150°C, 3 velikosti skořepiny I, II, III, barvy: různé, EN 397

1 453 1 453

Ochranná přilba Horník - Záchranář I/79 GD-R duroplast pryskyřicová skořepina se skelnými 
vlákny, hlavový kříž s koženým páskem upínatelný račnou, kulatý rovný štítek, podbradní pásek, 
ochrana proti bočnímu nárazu LD, ochrana proti postřiku taveninou MM, oranžová s reflexním 
páskem, EN 397

2 016 2 016

Průmyslová ochranná přilba Baumeister 80 - R, klasický tvar, prodloužená v týle, větrací otvory na 
straně, 6-ti látkový bodový kříž I/79G-R s račnou, použitelnost do -20°C, EN 397
Ochranná přilba Horník - Antistatik I/80, ABS, plastový hlavový kříž s koženým páskem upínatelný 
račnou, kulatý rovný štítek, antistatická, EN 1127-1, EN 397

1 332 1 332

Průmyslová ochranná přilba BES AS, materiál ABS antistatic klasický tvar, 6-ti látkový bodový kříž 
I/79G-R s račnou, prodloužená ochrana týla, velikost skořepiny II, antistatická, použitelnost do -
20°C, EN 397,EN 60079-32-2

1 257 1 257

Přilba SCHUBERTH CrossGuard I/79 G-R, upínání račnou, potní pásek z materiálu WellvitexZ+, 
boční adaptéry MFA pro příslušenství,  velikost II, EN 397
Ochranná přilba  BEN I/79 GW-R duroplast pryskyřicová skořepina s textilním podkladem, rovný 
štítek, kožený potní pásek hlavového kříže s kovovým uchycením, upínání račnou, bez šterbiny pro 
příslušenství, ochrana proti bočnímu nárazu LD ochrana proti postřiku taveninou MM, odolnost 
vysoké teplotě HH +150°C, velikost skořepiny II, barva přírodní hnědá

1 750 1 750

Ochranná přilba BES Horník I/80, ABS, plastový hlavový kříž s koženým páskem upínatelný 
račnou, kulatý rovný štítek, EN 397
Přilba PEHAT hygienická potravinářská zesílený vrchlík 4 bodový nastavitelný plastový kříž I/BC 
červená

Vaše 
cena

Hlavový kříž I/79 GW-R s račnou do přilby SCHUBERTH, NEHOŘLAVÉ PÁSKY s potním páskem z 
pravé kůže, velikost II
Podbradní pásek pro přilby typu BER90, BEN, BOP, BES/ABS s křížem plastová zaklápávací 
spojka látkový černý
Podbradní pásek pro přilby typu BER90, BEN, BOP, BES/ABS s křížem w/ s posuvnou sponou 
kožený
Podbradní pásek pro přilby typu BER90, BEN, BOP, BES/ABS s křížem w/ s posuvnou sponou 
látkový
Podbradní pásek 4 bodový pro přilby typu BER90, BEN, BOP, BES/ABS s křížem w/ s posuvnou 
sponou textilní
Integrovaná ochrana očí - čirý oční štítek pro přilby typu BER90, BEN, BOP, BES/ABS, Horník, 
EN166, náhradní zorník se spojovacím materiálem nepoškrábatelný čirý



9000007090 369 369

9000907088 543 543

9000907090 572 572

9020000200 Podbradní pásek Schuberth Steckschloss 2-bodový 20 mm na ochrannou přilbu textilní 188 188
9049100124 Svítilna Schuberth SH-UK 3AA CPO TS na přilbu černá
9049105015 Mušlové chrániče Schuberth 28-C na přilbu 30 mm slot 883 883
9049105040 Adaptér Schuberth 28-C SHP-C 30 mm na přilbu bez slotu/upevňovací spony 257 257
9049105042 Mušlové chrániče Schuberth 28-C pro MFA adaptér na přilbu oranžové 883 883
9049105043 Adaptér Schuberth 28-C SHP-C 30 mm na přilbu 30 mm s slotem 257 257
9040746000 Potní pásek do přilby SCHUBERTH pro hlavové kříže I/79 + I/80, materiál imitace ekokůže 106 106
9040746310 Potní pásek do přilby SCHUBERTH pro hlavové kříže I/79 + I/80, materiál pravá kůže 108 108

Kód Potisk Cena

Potisk-SCH-0 Potisk příprava - 1 tisk/umístění, minimum 60 ks přileb
Potisk-SCH-1 Tisk 1 barva/1 umístění, minimum 60 ks přileb 32 32

Tisk 1 barva/1 umístění, minimum 60 ks přileb 44 44

Další zboží a náhradní díly budou naceněny na dotaz
Ceny v Kč bez DPH. Doprava zboží po celé ČR v ceně objednávky zboží nad 5.000 Kč bez DPH. 

Veškeré nabídky firmy TAKOS s.r.o. jsou v cenách bez DPH a obchody jsou uzavírány v rámci "Obchodních podmínek firmy TAKOS s.r.o.". (OP TAKOS), 

které najdete na internetových stránkách. Při reklamaci dodávek nebo zboží postupujte podle Reklamačního řádu, který najdete tamtéž. Dnem vydání tohoto ceníku 

pozbývají platnost veškeré předchozí nabídky. Firma TAKOS si vyhrazuje právo na jakékoliv změny cen bez předchozího upozornění. 

Pokud něco postrádáte v naší nabídce, dejte nám, prosím vědět.
Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

www.takos.cz
TAKOS s.r.o.

180 00 Praha 8

e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz

Štít náhradní oční do přilby Schuberth Cross®Line zasouvací se spojovacím materiálem 
nepoškrábatelný čirý
Integrovaná ochrana očí - čirý oční štítek pro přilby typu BER90, BEN, BOP, BES/ABS, Horník, 
EN166, při montáži od výrobce,  nepoškrábatelný čirý
Štít oční včetně montáže do přilby Schuberth řada Cross zasouvací včetně adaptéru 
nepoškrábetelný čirý

1 784 1 784

Vaše 
cena

3 289 3 289

Potisk-SCH-1-
Construction

tel.: +420 296 150 111, 284 82 66 25                                            

Sokolovská 
184


